Управление финансов

Администрации Заполярного района

П Р И К А З

от  16.08.2024 № 5-бп
рп. Искателей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления финансов Администрации Заполярного района

от 27.06.2022 № 6-бп (в редакции приказа от 24.05.2024 № 3-бп) следующие

изменения:

1.1. Абзацы 2, 3 пункта 3.8. раздела 3 Порядка и методики планирования

бюджетных ассигнований районного бюджета муниципального района «Заполярный

район» Ненецкого автономного округа» на очередной финансовый год и плановый

период дополнить словами «(в случае необходимости выделения дополнительных

ассигнований в сумме не более 2 500,0 тысяч рублей)».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления  И.М. Артеева

О внесении изменений в приказ Управления

финансов Администрации муниципального

района «Заполярный район» от 27.06.2022 № 6-бп